
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 2 ноября 2023 года                                                                                                № 33-6 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 2081, 2083, 2085, 2087, 2090, 2093, 2096, 2097, 2098, 2100 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 

25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 

(далее - Порядок), Территориальная избирательная комиссия № 61  

р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков № 2081, 2083, 2085, 2087, 2090, 2093, 2096, 2097, 2098, 2100 лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 61 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 61 Гайдеека М.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова 

 

 



 

 

 

Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 61 

от 2 ноября 2023 года № 33-6 

 

 

Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры № ИУ 

1 Борисенко Дмитрий 

Олегович 

Фрунзенское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2087 

2 Кольчугина Галина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту жительства 2090 

3 Пронин Вадим 

Анатольевич 

Фрунзенское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2100 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры № ИУ 

1 Яскевич Михаил Сергеевич собрание избирателей по месту жительства 2083 

2 Дунцев Сергей Алексеевич собрание избирателей по месту жительства 2085 

3 Чеботарев Владимир 

Николаевич 

собрание избирателей по месту жительства 2093 

4 Ильченко Юрий Сергеевич собрание избирателей по месту жительства 2096 

5 Дунцев Сергей Алексеевич собрание избирателей по месту жительства 2098 

 

на основании подпункта «к» пункта 25 Порядка 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры № ИУ 

1 Кислинский Виктор 

Владимирович 

Фрунзенское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2081 

2 Иванов Алексей 

Николаевич 

Фрунзенское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2097 

 


